7 \

П РАВИ ТЕЛ ЬС ТВО  САНКТ-П ЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ддм, Невского р-на
ND 4076-р

от 16,10,2023

ОКУД

о  внесении изменений в распоряжение
администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 15.08.2022 № 3436-р

Внести в распоряжение администрании Невского района
Санкт-Петербурга от 15.08.2022 №3436-р «Об организании работы
герриториатьной психолого-медико-педагогической комиссии Невского района
Санкт-Петербурга» (далее — распоряжение) следуюгцие изменения:

1. В названии государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи Невского района Санкт-Петербурга
(далее -  ГБУ ЦППМСП) слова «дополнительного образования» - исключить.

2. Включить в состав территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии Невского района Санкт-Петербурга (далее -  ТПМПК) в качестве члена
комиссии Алиеву Альфию Джамалутдиновну, учителя-логопеда ГБУ ЦППМСП.

3. Исключить из состава ТПМПК Новожилову Галину Сергеевну.
4. Включить в состав ТПМПК Атапину Викторию Владимировну, учителя-

.югопеда ГБУ ЦППМСП.
5 Руководителю ГБУ ЦППМСП в трехдневный срок после издания

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте ГБУ ЦППМСП
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Отделу образования администрации Невского района
Санкт-Петербурга (далее -  отдел образования) в трехдневный срок:

4.1. Довести настоящее распоряжение до сведения руководителей
государственных бюджетных образовательных учреждений, находящихся в
ведении администрации Невского района Санкт-Петербурга.

4.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте отдела
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Спиридонову Н.Г.

Глава администрации А.В. Гульчук